
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č.j. 23/O/2020088

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Elektronický nástroj:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1:

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Ustanovení čl. X odst. 1 písm. h) smlouvy, týkající se smluvní pokuty za prodlení s odstraněním reklamované 

vady dle článku VIII. odst. 11 (havárie), nepozbývá platnosti. V individuálních případech, a to zejména s 

přihlédnutím k objektivním důvodům,  však může být využito čl. X odst. 6 smlouvy, podle něhož Smluvní 

strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit.

Zadavatel opětovně upozorňuje, že plynová kotelna, ve které bude kogenerační jednotka umístěna, bude 

zásobovat teplem část města Uherské Hradiště, a to včetně domácností, čemuž musí odpovídat nastavení 

podmínek smlouvy.

stavební práce

CTZ s.r.o.

Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště - Mařatice

Ing. Michal Chmela, jednatel, Ing. Kamil Ondra, jednatel

634 72 163

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost byla doručena po uplynutí lhůty pro žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace, proto zadavatel není povinen dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 zákona.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

žadavatelům o účast toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 25.02.2021

KGJ Štěpnice Uherské Hradiště

Z2020-041845

jednací řízení s uveřejněním dle § 60  a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

VŠEM VYZVANÝM K PODÁNÍ 

PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY

Prosíme o jednoznačné vymezení významu znění odpovědi č. 10 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE č. 12, kde se píše: „V případě, že nebude technicky možné odstranit havárii do 48 hodin, 

bude tato skutečnost řešena vždy individuálně“. Má se tedy za to, že pro případ technicky nemožného 

odstranění vady ve lhůtě 48 hodin a současně při individuálním řešení odstranění takovéto vady je lhůta 

prodlení uvedená v čl. X, bodu h) smlouvy neplatná? Pozbývá, ve výše uvedeném případě odstranění vady, 

zhotovitel svojí povinnosti (zaplacení smluvní pokuty) ve smyslu znění čl. X, bodu h) smlouvy?

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 13

https://www.kdv.cz/ctz-mci/profil.php?ic=63472163

dodávky

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 nemá vliv na zpracování předběžné nabídky, a zadavateli proto 

nevzniká povinnost prodloužit lhůtu pro podání předběžných nabídek.

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 25.02.2021.

služby

https://www.kdv.cz/ctz-mci/

1


		2021-02-25T09:22:18+0100




